
str. 1

SV Nýrsko - Domažlice - Holýšov - stav 10. 8. 2023

OBCE
Obec Počet obyvatel (2015) Počet připojených na

vodovod (2015)

Připojené části obcí v obci v připojených
částech obcí

v obci v připojených
částech obcí

Blížejov - - - -

Blížejov

Čermná - - - -

Čermná

Domažlice - - - -

Bezděkovské Předměstí, Dolejší
Předměstí, Havlovice, Hořejší
Předměstí, Město, Týnské
Předměstí

Hlohová - - - -

Hlohová

Holýšov - - - -

Holýšov

Horšovský Týn - - - -

Horšov, Lazce, Malé Předměstí,
Město, Nová Ves, Plzeňské
Předměstí, Semošice, Velké
Předměstí

Hradec - - - -

Hradec

Chrastavice - - - -

Chrastavice



str. 2

Kdyně - - - -

Kdyně

Křenovy - - - -

Křenovy

Kvíčovice - - - -

Kvíčovice

Meclov - - - -

Meclov

Milavče - - - -

Milavče, Radonice

Nevolice - - - -

Nevolice

Pocinovice - - - -

Pocinovice

Puclice - - - -

Puclice

Staňkov - - - -

Krchleby, Ohučov, Staňkov I,
Staňkov II, Vránov

Zahořany - - - -

Bořice, Stanětice, Zahořany

Celkem - - - -

ORP
Domažlice, Horšovský Týn, Stod



str. 3

ZÁKLADNÍ INFORMACE O SV
Zdrojem vody pro skupinový vodovod  je ÚV Milence (vodní nádrž Nýrsko), prameniště Svatá
Anna a Důl Meclov. Z ÚV Milence se pitná voda čerpá do VDJ Hluboká, dále jde gravitačně do
VDJ Bořice, VDJ Domažlice, VDJ Háje, VDJ Milavče a do VDJ Lazce, kde dochází ke směšování s
vodou přivedenou výtlačným potrubím z ÚV Svatá Anna. Voda z prameniště Svatá Anna je
upravována na ÚV Svatá Anna odkyselovací aerací a desinfekčním prostředkem. Pitná voda
čerpaná z dolu Meclov je vedena výtlačným potrubím do VDJ Mlýnský vrch - Mašovice a dále
gravitačně do VDJ Svatá Anna. V něm se voda směšuje spolu s vodou vyčerpanou z
prameniště Svatá Anna. Z VDJ Lazce teče voda přes rozdělovací šachtu do VDJ Šibeník u
Horšovského Týna a směrem na VDJ Staňkov I. + II. a přes rozdělovací šachtu Holýšov až do
VDJ kasárna I. + II. v Holýšově. Na skupinový vodovod jsou též napojeny obce Pocinovice,
Kout na Šumavě, Kdyně a Brnířov, které však vodu z SV neodebírají.

BODOVÉ OBJEKTY
Zdroje pitné vody

Název Stav Id
odběru

Vydatnost
[l/s]

Vlastník Provozovatel Poznámka

Důl Meclov využívaný 140 132 13,90 majetek
CHVaK

Prameniště
Svatá Anna

využívaný 140 106 23,00 52 9

Vodojemy

Název Kapacita [m3] Vlastník Provozovatel Poznámka

VDJ Domažlice 8 000,00 dvoukomorový

VDJ Háje 2 000,00 dvoukomorový

VDJ Staňkov I. 3 000,00 dvoukomorový

Hluboká 2 000,00 52 9

VDJ Bořice 50,00 52 9

Akumulace ČS Milavče 200,00 52 9

VDJ Lazce 2 000,00 52 9

VDJ Mlýnský vrch -
Mašovice

100,00 52 9



str. 4

VDJ Svatá Anna 650,00 52 9

Úpravny vody

Název Kapacita [l/s] Vlastník Provozovatel Poznámka

ÚV Svatá Anna ÚV Svatá Anna

Přiváděcí řady
prvk.points.line_privadeci_rad.delka prvk.points.line_privadeci_rad.pocet_pripojek prvk.points.line_privadeci_rad.vlastnik prvk.points.line_privadeci_rad.provozovatel prvk.points.line_privadeci_rad.poznamka

65,00 52 9

7,40 555 6 Po předávací místo Nové Pocinovice

BILANČNÍ ÚDAJE
Položka Jednotka 2002 2005 2010 2015 2020 2025 2030

Průměrná potřeba vody m3/den - - - - - - -

Maximální potřeba vody m3/den - - - - - - -

Voda specifická z VVR l/os x den - - - - - - -

Voda specifická z VFC l/os x den - - - - - - -

Voda specifická z VFD l/os x den - - - - - - -

Voda specifická z VFO l/os x den - - - - - - -

Voda specifická z VNF l/os x den - - - - - - -

POPIS NAVRHOVANÉHO STAVU
Plánuje se připojit nový vrt na prameništi Svatá Anna (vrt ve vlastnictví Města Horšovský
Týn), rekonstrukce ÚV Svatá Anna - rekonstrukce budov + nová technologie pro úpravu vody.
Dle studie propojení skupinových vodovodů bude tento SV propojen s SV Plzeňské
aglomerace.

INVESTIČNÍ NÁKLADY

NOUZOVÉ ZÁSOBOVÁNÍ

ČÁSTI OBCÍ NAVRŽENÉ K PŘIPOJENÍ NA SV



str. 5

MAPA


